Об утверждении состава

общественной комиссии по контролю

за организацией и качеством питания обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», учитывая решения Совета родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся (протокол № 27 от 29.09.2020),  Общего собрания

работников МБОУ «СОШ № 99 г. Челябинска» (протокол № 14 от 28.08.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся

 Чеканина Е.Н. –директор, председатель Комиссии

 Мартьянова А.А. – учитель начальных классов, ответственный за организацию

питания

 Ашихмина О.А. – учитель ОБЖ и МХК, уполномоченный по охране труда

 Шамгунова Е.О, председатель родительского комитета 9а класса

 Ефремова Е.Н., председатель родительского комитета 6а класса

 медицинский работник МУЗ «ОКБ № 2» (по согласованию, при наличии).

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 99 г. Челябинска»

ул. Пограничная, 21, г. Челябинск, 454108, тел/факс: (8-351) 251-57-94, e-mail: mou99@mail.ru

		2021-04-01T15:29:20+0500
	Директор МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" Е.Н. Чеканина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью